
 
 
 
 

Prudnik, 28.04.2019r. 

 

Protokół 
 

z 

 

I Rundy Pucharu Polski Seniorów i Juniorów 

 
Rozegranych w dniach 27-28.04.2019r . 

 
na torach łuczniczych KS „Obuwnik”  w Prudniku przy ul. Łuczniczej 1 

 
1.  Obsada Sędziowska    

Sędzia Główny: Adamczyk-Kowalska Izabela opolskie kl. I 

Przew. Kom. Tech. Makowski Dominik opolskie kl. III 

Przew. Kom. Klas. Idzi Damian opolskie kl. II 

 Barakońska Milena opolskie kl. III 

Kierownik strzelań Witkowski Diana opolskie kl. II 

Obsługa Komputerowa 

 

 

Wróblewski Mateusz 

Siekierski Maciej   

 
2. Służba zdrowia: piel. dypl. Elżbieta Pintak 

 

3. Nagrody, dyplomy, puchary : zgodnie z regulaminem 

4. Inne (wypadki, kontuzje, protesty, kary): brak 

 

5. Uwagi Sędziego Głównego :  
. 

 
Sędzia Główny 

 

 
Adamczyk-Kowalska Izabela 



SENIORZY 

     Punkty 
Punkty 

  
 

     

pomocnicze Suma punktów 
 

 

Poz. Nazwisko Imię r.u Klub/miejscowośd Lic. pomocnicze Miejsce 
 

     2x70 najwyższy eliminacje pomocniczych  
 

     wynik 
  

 

        
 

         
 

1 Kasprowski Oskar 2000 LKS Łucznik Żywiec 2863 12 15 27 I 
 

          

2 Szafran Marek 1997 KS Społem Łódź 653 15 4 19 II 
 

          

3 Marzec Paweł 1994 UKS Talent Wrocław 394 10 8 18 III 
 

          

4 Basiuras Michał 1996 KS Społem Łódź 1768 6 9 15 IV 
 

          

5 Napłoszek Sławomir 1968 SŁ Marymont Warszawa 803 4 10 14 V 
 

          

6 Fałdzioski Maciej 1992 KS Stella Kielce 91 2 12 14 VI 
 

          

7 Bizoo Kacper 1996 LKS Łucznik Żywiec 1353 8 6 14 VII 
 

          

8 Banaszak Jakub 1996 BKS Bydgoszcz 1508 7 5 13 VIII 
 

          

9 Sierakowski Kacper 1993 SŁ Marymont Warszawa 329 9 3 12  
 

          

10 Bucki Mateusz 1993 KS Stella Kielce 96 5 3 8  
 

          

11 Starzycki Piotr 1998 SŁ Marymont Warszawa 2348 1 7 8  
 

          

12 Gołąbczak Patryk 1996 KS Boruta Zgierz 909 3 3 6  
 

          

13 Ogrodowczyk Mateusz 1998 AZS OŚ Surma Poznao 1959 3 2 5  
 

          

14 Łazowski Filip 2001 LKS Łucznik Żywiec 3115 3 1 4  
 

          

15 Huszcz Maciej 1987 KS Drukarz Warszawa 363 2  2  
 

          

16 Michałkiewicz Jakub 2001 KS Społem Łódź 3536  2 2  
 

          

17 Michalak Sławomir 1972 KS Rokis Radzymin 2713 1  1  
 

          

18 Zarusioski Krzysztof 1979 KŁ Chrobry Głuchołazy 1117  1 1  
 

          



SENIORKI 
 

     Punkty 
Punkty 

  
 

     

pomocnicze Suma punktów 
 

 

Poz. Nazwisko Imię r.u Klub/miejscowośd Lic. pomocnicze Miejsce 
 

     2x70 najwyższy eliminacje pomocniczych  
 

     

wynik 
  

 

        
 

         
 

1 Leśniak Natalia 1991 LKS Łucznik Żywiec 579 15 12 27 I 
 

2 Zyzańska Sylwia 1997 LKS Łucznik Żywiec 1851 10 15 25 II 
 

3 Śmiałkowska Magdalena 1997 KS Społem Łódź 1771 12 10 22 III 
 

4 Napłoszek Kamila 1999 SŁ Marymont Warszawa 2279 8 7 15 IV 
 

5 Farasiewicz Karolina 1996 KS Obuwnik Prudnik 1619 9 6 15 V 
 

6 Góral Małgorzata 1995 KS Stella Kielce 1303 5 9 14 VI 
 

7 Tobolewska Anna 1998 ULKS Zryw Dobrcz 1650 6 8 14 VII 
 

8 Kędzierska Małgorzata 2001 GLKS Unia Pielgrzymka 3423 3 5 8 VIII 
 

9 Rząsa Joanna 1990 LKS Łucznik Żywiec 522 7  7  
 

10 Kocaj Marlena 1999 CWKS Resovia Rzeszów 2290 4 3 7  
 

11 Czyż Julia 2000 AZS OŚ Surma Poznań 2995 2 4 6  
 

12 Kalwinek Martyna 1995 KS Społem Łódź 655 3 2 5  
 

13 Wyka Melania 2001 KS Społem Łódź 3258 1 3 4  
 

14 Trojnar Małgorzata 1963 CWKS Resovia Rzeszów 806 3  3  
 

15 Kazyk Agata 1990 MLKS Czarna Strzała Bytom 570  3 3  
 

16 Grzymek Zuzanna 1997 LKS Łucznik Żywiec 1562 2  2  
 

17 Baran Aleksandra 1997 KS Stella Kielce 2156  2 2  
 

18 Zając Magdalena 1998 SŁ Marymont Warszawa 3143 1  1  
 

19 Nowak Dominika 2001 KS Społem Łódź 3537  1 1  
 

20 Smolak Marta 1999 UKS Talent Wrocław 1792  1 1  
 



 
wyniki kwalifikacji  4x70m               

 

                 PKT 
 

                 pomocnicze 
 

       
II 

  
III 

    Najwyższy  kwalifikacje 
 

        suma    suma Wynik  najwyższy 
 

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic I odl. /m odl. /m 2x70m odl. /m IV odl. /m 2x70m 2x70m /10/x wynik 2x70m 
 

0 seniorzy - łuki klasyczne 0  0 0  0   0  0      
 

1 Szafran Marek 1997 KS Społem Łódź 653 328 /1 332 /1 660 335 /2 338 /1 673 673  15 
 

2 Kasprowski Oskar 2000 LKS Łucznik Żywiec 2863 331 /3 323 /3 654 336 /1 329 /3 665 665  12 
 

3 Marzec Paweł 1994 UKS Talent Wrocław 394 324 /2 317 /6 641 325 /4 330 /2 655 655  10 
 

4 Sierakowski Kacper 1993 SŁ Marymont Warszawa 329 326 /4 325 /2 651 326 /3 328 /4 654 654  9 
 

5 Bizoń Kacper 1996 LKS Łucznik Żywiec 1353 315 /5 309 /11 624 323 /6 328 /5 651 651  8 
 

6 Banaszak Jakub 1996 BKS Bydgoszcz 1508 314 /9 309 /12 623 323 /7 322 /9 645 645  7 
 

7 Basiuras Michał 1996 KS Społem Łódź 1768 316 /6 318 /5 634 320 /9 323 /6 643 643  6 
 

8 Bucki Mateusz 1993 KS Stella Kielce 96 0 /7 0 /56 0 319 /10 323 /7 642 642  5 
 

9 Napłoszek Sławomir 1968 SŁ Marymont Warszawa 803 328 /11 313 /8 641 311 /13 320 /11 631 641 /21/10 4 
 

10 Gołąbczak Patryk 1996 KS Boruta Zgierz 909 313 /11 307 /14 620 321 /8 320 /10 641 641 /17/6 3 
 

11 Łazowski Filip 2001 LKS Łucznik Żywiec 3115 315 /16 304 /16 619 324 /5 313 /16 637 637  3 
 

12 Ogrodowczyk Mateusz 1998 AZS OŚ Surma Poznań 1959 312 /12 319 /4 631 317 /11 319 /12 636 636  3 
 

13 Fałdziński Maciej 1992 KS Stella Kielce 91 0 /8 0 /57 0 310 /14 323 /8 633 633  2 
 

14 Huszcz Maciej 1987 KS Drukarz Warszawa 363 314 /15 314 /7 628 314 /12 314 /15 628 628  2 
 

15 Michalak Sławomir 1972 KS Rokis Radzymin 2713 300 /18 312 /10 612 309 /15 316 /13 625 625  1 
 

16 Starzycki Piotr 1998 SŁ Marymont Warszawa 2348 305 /28 313 /9 618 286 /35 293 /28 579 618  1 
 

17 Czyż Paweł 1998 CWKS Resovia Rzeszów 2287 295 /14 308 /13 603 300 /25 316 /14 616 616   
 

18 Michałkiewicz Jakub 2001 KS Społem Łódź 3536 281 /20 280 /33 561 308 /16 304 /20 612 612   
 

19 Zarusiński Krzysztof 1979 KŁ Chrobry Głuchołazy 1117 283 /18 278 /38 561 302 /24 309 /18 611 611   
 

20 Malak Mateusz 1994 AZS OŚ Surma Poznań 2891 304 /23 306 /15 610 302 /23 302 /23 604 610   
 

21 Czapczyk Michał 1999 AZS OŚ Surma Poznań 2632 308 /21 291 /22 599 303 /22 303 /21 606 606   
 

22 Kasprzak Konrad 2000 AZS OŚ Surma Poznań 2998 285 /24 280 /32 565 304 /19 299 /24 603 603   
 

23 Bątor Sebastian 1973 KS Stella Kielce 84 303 /38 294 /18 597 303 /21 286 /38 589 597   
 

24 Filipowicz Jakub 2001 GLKS Unia Pielgrzymka 3422 289 /34 293 /21 582 306 /17 288 /34 594 594 /13/2  
 

25 Wojtala Adam 2001 LKS Łucznik Żywiec 3119 283 /19 269 /45 552 289 /32 305 /19 594 594 /9/3  
 

26 Kurowski Szymon 1998 LKS Łucznik Żywiec 3135 305 /29 288 /26 593 294 /29 290 /29 584 593 /13/5  
 

27 Lubiak Wojciech 2001 BKS Bydgoszcz 2483 295 /35 285 /30 580 306 /18 287 /35 593 593 /0/0  
 

28 Kayser Bartosz 2000 MLKS Czarna Strzała Bytom 3097 271 /22 281 /31 552 289 /31 303 /22 592 592   
 



 
29 Sapiej Mateusz 1997 SŁ Marymont Warszawa 3636 294 /26 286 /29 580 296 /27 295 /26 591 591  

30 Smoliński Arkadiusz 1997 ULKS Zryw Dobrcz 2407 298 /42 290 /23 588 274 /44 282 /42 556 588  

31 Kulik Dawid 2001 KS Stella Kielce 3172 278 /17 287 /28 565 275 /42 310 /17 585 585 /13/6 

32 Siczek Kamil 1998 KS Społem Łódź 1468 296 /47 289 /25 585 285 /36 273 /47 558 585 /10/4 

33 Zalewski Michał 1997 SŁ Marymont Warszawa 1904 287 /31 294 /19 581 295 /28 289 /31 584 584 /10/2 

34 Szymański Jakub 1999 KS Drukarz Warszawa 2526 293 /36 236 /49 529 297 /26 287 /36 584 584 /7/2 

35 Windak Wiktor 2001 Legnica 2719 281 /43 279 /34 560 304 /20 279 /43 583 583  

36 Kępa Karol 2001 MGOKiS Dobczyce 3074 278 /30 290 /24 568 288 /33 290 /30 578 578  

37 Czapczyk Marcin 1996 AZS OŚ Surma Poznań 1151 281 /49 295 /17 576 255 /52 264 /49 519 576  

38 Kozłowski Antoni 2001 UKS Talent Wrocław 1977 281 /48 294 /20 575 270 /47 271 /48 541 575  

39 Brążkiewicz Kamil 1995 ULKS Zryw Dobrcz 726 283 /39 244 /48 527 287 /34 286 /39 573 573 /8/5 

40 Bątkiewicz Bartłomiej 2000 UKS Talent Wrocław 1974 285 /55 288 /27 573 271 /46 254 /55 525 573 /8/3 

41 Warias Grzegorz 1998 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 1296 267 /32 275 /41 542 283 /38 289 /32 572 572  

42 Siekierski Maciej 1993 KS Obuwnik Prudnik 228 272 /33 279 /36 551 281 /41 289 /33 570 570  

43 Jurzak Adam 1995 GLKS Unia Pielgrzymka 205 295 /27 272 /43 567 274 /45 294 /27 568 568  

44 Turek Mateusz 1996 MLKS Czarna Strzała Bytom 1647 271 /25 259 /46 530 269 /49 298 /25 567 567  

45 Borusiński Wiktor 2000 KS Stella Kielce 3145 294 /44 271 /44 565 285 /37 279 /44 564 565  

46 Płoszyński Bartłomiej 2001 BKS Bydgoszcz 2485 284 /40 274 /42 558 268 /50 283 /40 551 558  

47 Mackiewicz Jarosław 1967 KS Obuwnik Prudnik 4046 278 /54 279 /35 557 281 /40 255 /54 536 557  

48 Korbecki Paweł 1996 CWKS Resovia Rzeszów 1250 0 /51 0 /51 0 293 /30 262 /51 555 555  

49 Byjoś Robert 1972 KS Silesia Miechowice 3979 272 /46 279 /37 551 269 /48 276 /46 545 551  

50 Tokarz Wojciech 2001 MLKS Czarna Strzała Bytom 3102 248 /52 225 /50 473 282 /39 261 /52 543 543  

51 Futyma Maciej 2000 UKS Talent Wrocław 1971 265 /50 276 /40 541 254 /53 264 /50 518 541  

52 Cacak Patryk 2000 LKS Łucznik Żywiec 2896 262 /45 277 /39 539 257 /51 278 /45 535 539  

53 Walecki Zygmunt 1956 KS Obuwnik Prudnik 2314 0 /41 0 /55 0 252 /54 283 /41 535 535  

54 Nowak Jakub 1991 MLKS Czarna Strzała Bytom 3439 285 /56 245 /47 530 247 /57 252 /56 499 530  

55 Smoleń Adrian 1999 CWKS Resovia Rzeszów 2286 0 /57 0 /52 0 234 /58 232 /57 466 466  



 
                  PKT 

 

                  pomocnicze 
 

           
III 

    Najwyższy  kwalifikacje 
 

          suma    suma Wynik  najwyższy 
 

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość  lic I odl. /m II odl. /m 2x70m odl. /m IV odl. /m 2x70m 2x70m /10/x wynik 2x70m 
 

0 seniorki - łuki klasyczne 0  0 0 0  0  0 0  0  0 0   
 

1 Leśniak Natalia 1991 LKS Łucznik Żywiec  579 316 /4 314 /4 630 332 /1 329 /1 661 661  15 
 

2 Śmiałkowska Magdalena 1997 KS Społem Łódź  1771 326 /1 316 /2 642 331 /2 325 /2 656 656  12 
 

3 Zyzańska Sylwia 1997 LKS Łucznik Żywiec  1851 317 /3 321 /1 638 315 /5 321 /4 636 638  10 
 

4 Farasiewicz Karolina 1996 KS Obuwnik Prudnik  1619 282 /16 306 /6 588 316 /4 317 /5 633 633  9 
 

5 Napłoszek Kamila 1999 SŁ Marymont Warszawa  2279 308 /5 304 /7 612 324 /3 305 /8 629 629 /19/5 8 
 

6 Rząsa Joanna 1990 LKS Łucznik Żywiec  522 296 /11 315 /3 611 314 /6 315 /6 629 629 /14/6 7 
 

7 Tobolewska Anna 1998 ULKS Zryw Dobrcz  1650 318 /2 307 /5 625 301 /9 325 /3 626 626  6 
 

8 Góral Małgorzata 1995 KS Stella Kielce  1303 0 /31 0 /31 0 310 /7 312 /7 622 622  5 
 

9 Kocaj Marlena 1999 CWKS Resovia Rzeszów  2290 296 /10 299 /9 595 300 /10 303 /10 603 603  4 
 

10 Kędzierska Małgorzata 2001 GLKS Unia Pielgrzymka  3423 306 /6 294 /10 600 292 /14 291 /12 583 600 /12/2 3 
 

11 Trojnar Małgorzata 1963 CWKS Resovia Rzeszów  806 288 /14 291 /12 579 295 /11 305 /9 600 600 /12/4 3 
 

12 Kalwinek Martyna 1995 KS Społem Łódź  655 298 /9 299 /8 597 304 /8 276 /22 580 597  3 
 

13 Grzymek Zuzanna 1997 LKS Łucznik Żywiec  1562 299 /8 292 /11 591 284 /18 285 /15 569 591  2 
 

14 Czyż Julia 2000 AZS OŚ Surma Poznań  2995 299 /7 283 /14 582 259 /32 299 /11 558 582  2 
 

15 Zając Magdalena 1998 SŁ Marymont Warszawa  3143 276 /17 274 /15 550 294 /12 286 /14 580 580  1 
 

16 Wyka Melania 2001 KS Społem Łódź  3258 286 /15 291 /13 577 285 /17 291 /13 576 577  1 
 

17 Jurasz Karolina 2001 LKS Łucznik Żywiec  3113 294 /12 271 /16 565 278 /20 285 /16 563 565   
 

18 Baran Aleksandra 1997 KS Stella Kielce  2156 292 /13 270 /17 562 293 /13 258 /30 551 562   
 

19 Święcka Weronika 2001 KS Obuwnik Prudnik  3208 0 /29 0 /29 0 276 /22 279 /20 555 555   
 

20 Nowak Dominika 2001 KS Społem Łódź  3537 251 /22 252 /21 503 291 /16 260 /29 551 551   
 

21 Hankus Julia 2001 LKS Łucznik Żywiec  3180 0 /33 0 /33 0 281 /19 268 /24 549 549 /11/1  
 

22 Futyma Anna 1998 UKS Talent Wrocław  1731 256 /20 264 /19 520 272 /26 277 /21 549 549 /5/3  
 

23 Kazyk Agata 1990 MLKS Czarna Strzała Bytom  570 268 /18 262 /20 530 268 /27 280 /19 548 548   
 

24 Kozaczka Karolina 2000 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn.  3058 242 /24 238 /22 480 274 /23 264 /27 538 538   
 

25 Świtała Agnieszka 2001 KŁ Chrobry Głuchołazy  2875 0 /28 0 /28 0 263 /30 270 /23 533 533   
 

26 Szmit Klaudia 1998 MLKS Czarna Strzała Bytom  1924 254 /21 219 /26 473 273 /24 249 /33 522 522   
 

27 Smolak Marta 1999 UKS Talent Wrocław  1792 248 /23 268 /18 516 0 /36 0 /36 0 516   
 

28 Raszkowska Daria 1997 MLKS Czarna Strzała Bytom  4021 205 /26 220 /25 425 243 /33 258 /31 501 501   
 

29 Dullas Laura 2001 SŁ Marymont Warszawa  3139 256 /19 222 /24 478 0 /38 0 /38 0 478   
 

30 Wierzchowska Maja 2000 GLKS Unia Pielgrzymka  1982 234 /25 228 /23 462 0 /37 0 /37 0 462   
 



Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA  
Seniorzy  

m.el 

1 Szafran Marek 6           

32 Siczek Kamil 0 Szafran Marek 5T6         

17 Czyż Paweł 4 Starzycki Piotr 6T7 Starzycki Piotr        

16 Starzycki Piotr 6           

9 Napłoszek Sławomir 6      Napłoszek Sławomir     

24 Filipowicz Jakub 4 Napłoszek Sławomir 6 Napłoszek Sławomir        

25 Wojtala Adam 2 Bucki Mateusz 4         

8 Bucki Mateusz 6   GR A 1/4       

5 Bizoń Kacper 6           

28 Kayser Bartosz 0 Bizoń Kacper 6         

21 Czapczyk Michał 2 Ogrodowczyk Mateusz 2 Bizoń Kacper        

12 Ogrodowczyk Mateusz 6      Fałdziński Maciej     

13 Fałdziński Maciej 6           

20 Malak Mateusz 4 Fałdziński Maciej 6 Fałdziński Maciej      miejsca w finałach 

29 Sapiej Mateusz 2 Sierakowski Kacper 4    finały o miejsca     
        Fałdziński     

4 Sierakowski Kacper 6      Maciej   1 Kasprowski Oskar 
     Pojedynki w grupach   Kasprowski Oskar   2 Kasprowski Oskar 

        Fałdziński Maciej   3 Kasprowski Oskar 
3 Marzec Paweł 6      Kasprowski Oskar   4 Kasprowski Oskar 

30 Smoliński Arkadiusz 2 Marzec Paweł 6         

19 Zarusiński Krzysztof 6 Zarusiński Krzysztof 0 Marzec Paweł        

14 Huszcz Maciej 0           
        Banaszak     

11 Łazowski Filip 6      Jakub     

22 Kasprzak Konrad 4 Łazowski Filip 0 Banaszak Jakub        

27 Lubiak Wojciech 4 Banaszak Jakub 6         

6 Banaszak Jakub 6   GR B 1/4       

7 Basiuras Michał 6T9           

26 Kurowski Szymon 5T6 Basiuras Michał 6         

23 Bątor Sebastian 0 Gołąbczak Patryk 2 Basiuras Michał        

10 Gołąbczak Patryk 6      Kasprowski Oskar     

15 Michalak Sławomir 0           

18 Michałkiewicz Jakub 6 Michałkiewicz Jakub 1 Kasprowski Oskar        

31 Kulik Dawid 0 Kasprowski Oskar 7         

2 Kasprowski Oskar 6            
 
 
 
 

 
Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA  

Seniorki 



m.el 

1 Leśniak Natalia 1            

32 0  Leśniak Natalia 6          

17 Jurasz Karolina 0 Wyka Melania 2 Leśniak Natalia         

16 Wyka Melania 6            

9 Kocaj Marlena 6      Góral Małgorzata      

24 Kozaczka Karolina 0 Kocaj Marlena 1 Góral Małgorzata         

25 Świtała Agnieszka 0 Góral Małgorzata 7          

8 Góral Małgorzata 6   GR A 1/4        

5 Napłoszek Kamila 6            

28 Raszkowska Daria 0 Napłoszek Kamila 7          

21 Hankus Julia 0 Kalwinek Martyna 1 Napłoszek Kamila         

12 Kalwinek Martyna 6      Farasiewicz Karolina      

13 Grzymek Zuzanna 2            

20 Nowak Dominika 6 Nowak Dominika 0 Farasiewicz Karolina       miejsca w finałach 

29 Dullas Laura 0 Farasiewicz Karolina 6     finały o miejsca    

4 Farasiewicz Karolina 6      Farasiewicz Karolina    1 Śmiałkowska Magdalena 

     Pojedynki w grupach   Śmiałkowska Magdalena    2 Śmiałkowska Magdalena 

        Farasiewicz Karolina    3 Śmiałkowska Magdalena 

3 Zyzańska Sylwia 6      Śmiałkowska Magdalena    4 Śmiałkowska Magdalena 

30 Wierzchowska Maja 0 Zyzańska Sylwia 6          

19 Święcka Weronika 0 Czyż Julia 2 Zyzańska Sylwia         

14 Czyż Julia 6            

11 Kędzierska Małgorzata 6      Kędzierska Małgorzata      

22 Futyma Anna 0 Kędzierska Małgorzata 6 Kędzierska Małgorzata         

27 Smolak Marta 6 Smolak Marta 0          

6 Rząsa Joanna 4   GR B 1/4        

7 Tobolewska Anna 6            

26 Szmit Klaudia 0 Tobolewska Anna 6          

23 Kazyk Agata 6 Kazyk Agata 2 Tobolewska Anna         

10 Trojnar Małgorzata 0      Śmiałkowska Magdalena      

15 Zając Magdalena 0            

18 Baran Aleksandra 6 Baran Aleksandra 1 Śmiałkowska Magdalena         

31 0  Śmiałkowska Magdalena 7          

2 Śmiałkowska Magdalena 1            



GR A  
 
 

 

Nazwisko St
ar

zy
ck

iP
io

tr 

Fa
łd

zio
sk

iM
a

cie
j 

Bi
zo

oK
ac

pe
r 

Na
pł

os
z

ek
Sł

aw
o

m
ir 

Ilo
śc

w
yg

ra
ny

ch
po

je
dy

nk
ów
 

Śr
ed

ni
at

ra
fi

eo
 

M
ie

j

sc
e

w
gr

up
ie
 

 

           
 

Imię            
 

            
 

Starzycki   
6:5 

 
6:2 

 
0:6 

 
2 8,18 III 

 

Piotr      
 

            
 

Fałdzioski          8,83 
 

 

Maciej 5:6 
   

6:4 
 

7:1 
 

2 II  

      
 

            
 

Bizoo Kacper 
2:6 

 
4:6 

   
1:7 

 
0 8,26 IV 

 

      
 

            
 

Napłoszek            
 

Sławomir 6:0  1:7  7:1    2 9,15 I 
 

            
 

 
 
 
 
 
 
 
 

GR B 

 

Nazwisko  
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Imię     
 

               
 

                
 

Kasprowski    
6:5 

 
7:1 

 
0:6 

 
2 9,02 II  

Oskar       
 

               
 

                
 

Marzec Paweł 5:6 
    

6:4 
 

3:7 
 

1 8.58 III 
 

      
 

       
 

                
 

Banaszak 
1:7 

 

4:6 
    

4:6 
 

0 8,66 IV 
 

      
 

Jakub       
 

               
 

Basiuras 6:0 
 7:3 

 6:4 
    3 8,94 I  

Michał       
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Imię            
 

            
 

Leśniak   
0:6 

 
6:4 

 
3:7 

 
1 8,66 II 

 

Natalia      
 

            
 

Farasiewicz 
6:0 

   

3:7 
 

3:7 
 

1 8,21 IV 
 

     
 

Karolina      
 

           
 

Napłoszek 
4:6 

 
7:3 

   
3:7 

 
1 8,40 III  

Kamila      
 

           
 

            
 

Góral            
 

Małgorzata 7:3  7:3  7:3    3 8,66 I 
 

            
  

 
 
 
 
 
 
 

 

GR B 

 

Nazwisko  

Ś m i a ł k o w s k a M a g d a l e n a 
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Imię     
 

                

                
 

Śmiałkowska    
5:6 
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7:3 

    
2 7,90 III  

Anna       
 

               
 



 
wyniki kwalifikacji              

       II  III  IV    
poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic I odl. /m odl. /m odl. /m odl. /m Razem /10/x 

0 seniorzy - łuki klasyczne 0 0  0  0  0  0    

1 Szafran Marek 1997 KS Społem Łódź 653 328 /1 332 /1 335 /2 338 /1 1333  

2 Kasprowski Oskar 2000 LKS Łucznik Żywiec 2863 331 /3 323 /3 336 /1 329 /3 1319  

3 Sierakowski Kacper 1993 SŁ Marymont Warszawa 329 326 /4 325 /2 326 /3 328 /4 1305  

4 Marzec Paweł 1994 UKS Talent Wrocław 394 324 /2 317 /6 325 /4 330 /2 1296  

5 Basiuras Michał 1996 KS Społem Łódź 1768 316 /6 318 /5 320 /9 323 /6 1277  

6 Bizoń Kacper 1996 LKS Łucznik Żywiec 1353 315 /5 309 /11 323 /6 328 /5 1275  

7 Napłoszek Sławomir 1968 SŁ Marymont Warszawa 803 328 /11 313 /8 311 /13 320 /11 1272  

8 Banaszak Jakub 1996 BKS Bydgoszcz 1508 314 /9 309 /12 323 /7 322 /9 1268  

9 Ogrodowczyk Mateusz 1998 AZS OŚ Surma Poznań 1959 312 /12 319 /4 317 /11 319 /12 1267  

10 Gołąbczak Patryk 1996 KS Boruta Zgierz 909 313 /11 307 /14 321 /8 320 /10 1261  

11 Łazowski Filip 2001 LKS Łucznik Żywiec 3115 315 /16 304 /16 324 /5 313 /16 1256 /31/11 

12 Huszcz Maciej 1987 KS Drukarz Warszawa 363 314 /15 314 /7 314 /12 314 /15 1256 /0/0 

13 Michalak Sławomir 1972 KS Rokis Radzymin 2713 300 /18 312 /10 309 /15 316 /13 1237  

14 Czyż Paweł 1998 CWKS Resovia Rzeszów 2287 295 /14 308 /13 300 /25 316 /14 1219  

15 Malak Mateusz 1994 AZS OŚ Surma Poznań 2891 304 /23 306 /15 302 /23 302 /23 1214  

16 Czapczyk Michał 1999 AZS OŚ Surma Poznań 2632 308 /21 291 /22 303 /22 303 /21 1205  

17 Starzycki Piotr 1998 SŁ Marymont Warszawa 2348 305 /28 313 /9 286 /35 293 /28 1197  

18 Bątor Sebastian 1973 KS Stella Kielce 84 303 /38 294 /18 303 /21 286 /38 1186  

19 Kurowski Szymon 1998 LKS Łucznik Żywiec 3135 305 /29 288 /26 294 /29 290 /29 1177  

20 Filipowicz Jakub 2001 GLKS Unia Pielgrzymka 3422 289 /34 293 /21 306 /17 288 /34 1176  

21 Michałkiewicz Jakub 2001 KS Społem Łódź 3536 281 /20 280 /33 308 /16 304 /20 1173 /23/7 

22 Lubiak Wojciech 2001 BKS Bydgoszcz 2483 295 /35 285 /30 306 /18 287 /35 1173 /0/0 

23 Zarusiński Krzysztof 1979 KŁ Chrobry Głuchołazy 1117 283 /18 278 /38 302 /24 309 /18 1172  

24 Sapiej Mateusz 1997 SŁ Marymont Warszawa 3636 294 /26 286 /29 296 /27 295 /26 1171  

25 Kasprzak Konrad 2000 AZS OŚ Surma Poznań 2998 285 /24 280 /32 304 /19 299 /24 1168  

26 Zalewski Michał 1997 SŁ Marymont Warszawa 1904 287 /31 294 /19 295 /28 289 /31 1165  

27 Kulik Dawid 2001 KS Stella Kielce 3172 278 /17 287 /28 275 /42 310 /17 1150  

28 Kępa Karol 2001 MGOKiS Dobczyce 3074 278 /30 290 /24 288 /33 290 /30 1146 /24/8 

29 Wojtala Adam 2001 LKS Łucznik Żywiec 3119 283 /19 269 /45 289 /32 305 /19 1146 /17/3 

30 Kayser Bartosz 2000 MLKS Czarna Strzała Bytom 3097 271 /22 281 /31 289 /31 303 /22 1144 /15/5 

31 Smoliński Arkadiusz 1997 ULKS Zryw Dobrcz 2407 298 /42 290 /23 274 /44 282 /42 1144 /12/2 

32 Windak Wiktor 2001 Legnica 2719 281 /43 279 /34 304 /20 279 /43 1143 /25/11 

33 Siczek Kamil 1998 KS Społem Łódź 1468 296 /47 289 /25 285 /36 273 /47 1143 /18/6 

34 Jurzak Adam 1995 GLKS Unia Pielgrzymka 205 295 /27 272 /43 274 /45 294 /27 1135  

35 Borusiński Wiktor 2000 KS Stella Kielce 3145 294 /44 271 /44 285 /37 279 /44 1129  

36 Siekierski Maciej 1993 KS Obuwnik Prudnik 228 272 /33 279 /36 281 /41 289 /33 1121  

37 Kozłowski Antoni 2001 UKS Talent Wrocław 1977 281 /48 294 /20 270 /47 271 /48 1116  

38 Warias Grzegorz 1998 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 1296 267 /32 275 /41 283 /38 289 /32 1114  

39 Szymański Jakub 1999 KS Drukarz Warszawa 2526 293 /36 236 /49 297 /26 287 /36 1113  

40 Płoszyński Bartłomiej 2001 BKS Bydgoszcz 2485 284 /40 274 /42 268 /50 283 /40 1109  

41 Brążkiewicz Kamil 1995 ULKS Zryw Dobrcz 726 283 /39 244 /48 287 /34 286 /39 1100  

42 Bątkiewicz Bartłomiej 2000 UKS Talent Wrocław 1974 285 /55 288 /27 271 /46 254 /55 1098  

43 Turek Mateusz 1996 MLKS Czarna Strzała Bytom 1647 271 /25 259 /46 269 /49 298 /25 1097  

44 Byjoś Robert 1972 KS Silesia Miechowice 3979 272 /46 279 /37 269 /48 276 /46 1096  

45 Czapczyk Marcin 1996 AZS OŚ Surma Poznań 1151 281 /49 295 /17 255 /52 264 /49 1095  

46 Mackiewicz Jarosław 1967 KS Obuwnik Prudnik 4046 278 /54 279 /35 281 /40 255 /54 1093  

47 Cacak Patryk 2000 LKS Łucznik Żywiec 2896 262 /45 277 /39 257 /51 278 /45 1074  

48 Futyma Maciej 2000 UKS Talent Wrocław 1971 265 /50 276 /40 254 /53 264 /50 1059  

49 Nowak Jakub 1991 MLKS Czarna Strzała Bytom 3439 285 /56 245 /47 247 /57 252 /56 1029  

50 Tokarz Wojciech 2001 MLKS Czarna Strzała Bytom 3102 248 /52 225 /50 282 /39 261 /52 1016  

51 Bucki Mateusz 1993 KS Stella Kielce 96 0 /7 0 /56 319 /10 323 /7 642  

52 Fałdziński Maciej 1992 KS Stella Kielce 91 0 /8 0 /57 310 /14 323 /8 633  

53 Korbecki Paweł 1996 CWKS Resovia Rzeszów 1250 0 /51 0 /51 293 /30 262 /51 555  

54 Kupczak Konrad 2003 LKS Łucznik Żywiec 3942 0 /37 0 /58 250 /56 287 /37 537  

55 Walecki Zygmunt 1956 KS Obuwnik Prudnik 2314 0 /41 0 /55 252 /54 283 /41 535  

56 Szumowski Mateusz 2003 KŁ Chrobry Głuchołazy 3893 0 /53 0 /53 275 /43 259 /53 534  

57 Murach Mateusz 2002 KŁ Chrobry Głuchołazy 3525 0 /58 0 /54 250 /55 218 /58 468  

58 Smoleń Adrian 1999 CWKS Resovia Rzeszów 2286 0 /57 0 /52 234 /58 232 /57 466  



 
wyniki kwalifikacji              

       II  III  IV    
poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic I odl. /m odl. /m odl. /m odl. /m Razem /10/x 

0 seniorki - łuki klasyczne 0 0 0 0  0  0  0  0  

1 Śmiałkowska Magdalena 1997 KS Społem Łódź 1771 326 /1 316 /2 331 /2 325 /2 1298  

2 Leśniak Natalia 1991 LKS Łucznik Żywiec 579 316 /4 314 /4 332 /1 329 /1 1291  

3 Zyzańska Sylwia 1997 LKS Łucznik Żywiec 1851 317 /3 321 /1 315 /5 321 /4 1274  

4 Tobolewska Anna 1998 ULKS Zryw Dobrcz 1650 318 /2 307 /5 301 /9 325 /3 1251  

5 Napłoszek Kamila 1999 SŁ Marymont Warszawa 2279 308 /5 304 /7 324 /3 305 /8 1241  

6 Rząsa Joanna 1990 LKS Łucznik Żywiec 522 296 /11 315 /3 314 /6 315 /6 1240  

7 Farasiewicz Karolina 1996 KS Obuwnik Prudnik 1619 282 /16 306 /6 316 /4 317 /5 1221  

8 Kocaj Marlena 1999 CWKS Resovia Rzeszów 2290 296 /10 299 /9 300 /10 303 /10 1198  

9 Kędzierska Małgorzata 2001 GLKS Unia Pielgrzymka 3423 306 /6 294 /10 292 /14 291 /12 1183  

10 Trojnar Małgorzata 1963 CWKS Resovia Rzeszów 806 288 /14 291 /12 295 /11 305 /9 1179  

11 Kalwinek Martyna 1995 KS Społem Łódź 655 298 /9 299 /8 304 /8 276 /22 1177  

12 Grzymek Zuzanna 1997 LKS Łucznik Żywiec 1562 299 /8 292 /11 284 /18 285 /15 1160  

13 Wyka Melania 2001 KS Społem Łódź 3258 286 /15 291 /13 285 /17 291 /13 1153  

14 Czyż Julia 2000 AZS OŚ Surma Poznań 2995 299 /7 283 /14 259 /32 299 /11 1140  

15 Zając Magdalena 1998 SŁ Marymont Warszawa 3143 276 /17 274 /15 294 /12 286 /14 1130  

16 Jurasz Karolina 2001 LKS Łucznik Żywiec 3113 294 /12 271 /16 278 /20 285 /16 1128  

17 Baran Aleksandra 1997 KS Stella Kielce 2156 292 /13 270 /17 293 /13 258 /30 1113  

18 Kazyk Agata 1990 MLKS Czarna Strzała Bytom 570 268 /18 262 /20 268 /27 280 /19 1078  

19 Futyma Anna 1998 UKS Talent Wrocław 1731 256 /20 264 /19 272 /26 277 /21 1069  

20 Nowak Dominika 2001 KS Społem Łódź 3537 251 /22 252 /21 291 /16 260 /29 1054  

21 Kozaczka Karolina 2000 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 3058 242 /24 238 /22 274 /23 264 /27 1018  

22 Szmit Klaudia 1998 MLKS Czarna Strzała Bytom 1924 254 /21 219 /26 273 /24 249 /33 995  

23 Raszkowska Daria 1997 MLKS Czarna Strzała Bytom 4021 205 /26 220 /25 243 /33 258 /31 926  

24 Góral Małgorzata 1995 KS Stella Kielce 1303 0 /31 0 /31 310 /7 312 /7 622  

25 Płaza Klaudia 2003 LKS Łucznik Żywiec 3941 0 /32 0 /32 292 /15 284 /17 576  

26 Święcka Weronika 2001 KS Obuwnik Prudnik 3208 0 /29 0 /29 276 /22 279 /20 555  

27 Hankus Julia 2001 LKS Łucznik Żywiec 3180 0 /33 0 /33 281 /19 268 /24 549  

28 Pintak Paulina 2002 KS Obuwnik Prudnik 3426 0 /30 0 /30 278 /21 266 /25 544 /5/1 

29 Stach Martyna 2002 MLKS Czarna Strzała Bytom 3713 0 /37 0 /37 260 /31 284 /18 544 /5/0 

30 Świtała Agnieszka 2001 KŁ Chrobry Głuchołazy 2875 0 /28 0 /28 263 /30 270 /23 533  

31 Michalska Natalia 2002 MLKS Czarna Strzała Bytom 3643 0 /38 0 /38 264 /29 266 /26 530  

32 Misiura Joanna 2002 LKS Łucznik Żywiec 3619 0 /34 0 /34 266 /28 263 /28 529  

33 Smolak Marta 1999 UKS Talent Wrocław 1792 248 /23 268 /18 0 /36 0 /36 516  

34 Matuszek Tacjana 2003 LKS Łucznik Żywiec 0 0 /35 0 /35 273 /25 235 /34 508  

35 Hejnosz Julia 2002 CWKS Resovia Rzeszów 3691 0 /27 0 /27 230 /34 253 /32 483  

36 Dullas Laura 2001 SŁ Marymont Warszawa 3139 256 /19 222 /24 0 /38 0 /38 478  

37 Wierzchowska Maja 2000 GLKS Unia Pielgrzymka 1982 234 /25 228 /23 0 /37 0 /37 462  

38 Hankus Oliwia 2003 LKS Łucznik Żywiec 3933 0 /36 0 /36 201 /35 227 /35 428   


